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Campina Grande - Lagoa Seca – Guarabira - Catolé do Rocha - João Pessoa - Monteiro - Patos - Araruna 

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ENSINO SUPERIOR DO ESTADO DA PARAÍBA 
LIVRO CONCILIAÇÃO CAIXA/BANCOS 

MÊS/ANO: NOVEMBRO/2024 

 
 Data Descrição Receitas Despesas Saldo (R$) 

  Saldo Anterior   R$103,25  

1 04/11/2024 RECEBIMENTO UNIVERSIDADE ESTADUAL R$12.619,46   R$12.722,71  

2 04/11/2024 PAGAMENTO/SALÁRIO - OUTUBRO   R$   1.866,94  R$10.855,77  

3 04/11/2024 PAGAMENTO/LIMPEZA SEDE GUARABIRA   R$      200,00  R$10.655,77  

4 04/11/2024 PAGAMENTO/AGUA MINERAL   R$      132,00  R$10.523,77  

5 04/11/2024 PAGAMENTO/BOLOS - LAGOA SECA   R$        34,00  R$10.489,77  

6 04/11/2024 PAGAMENTO/REFEIÇÕES   R$        64,50  R$10.425,27  

7 04/11/2024 PAGAMENTO/REFRFIGERANTES - LAGOA SECA   R$        72,68  R$10.352,59  

8 04/11/2024 PAGAMENTO/REFRFIGERANTES - GUARABIRA   R$        77,00  R$10.275,59  

9 04/11/2024 PAGAMENTO/REFEIÇÕES - JOÃO PESSOA   R$      136,06  R$10.139,53  

10 04/11/2024 PAGAMENTO/SALGADOS - GUARABIRA   R$      148,90  R$9.990,63  

11 04/11/2024 PAGAMENTO/REFEIÇÕES - GUARABIRA   R$      220,00  R$9.770,63  

12 04/11/2024 PAGAMENTO/COMBUATÍVEL   R$      165,55  R$9.605,08  

13 04/11/2024 PAGAMENTO/DESCARTÁVEIS   R$        13,88  R$9.591,20  

14 04/11/2024 PAGAMENTO/RESSARCIMENTOS DIVERSOS   R$        10,00  R$9.581,20  

15 04/11/2024 PAGAMENTO/UBER   R$        14,96  R$9.566,24  

16 04/11/2024 PAGAMENTO/BOLOS - GUARABIRA   R$        70,50  R$9.495,74  

17 04/11/2024 PAGAMENTO/REFEIÇÕES - LAGOA SECA   R$      216,00  R$9.279,74  

18 04/11/2024 PAGAMENTO/UBER   R$         8,29  R$9.271,45  

19 04/11/2024 PAGAMENTO/REFRIGERANTES - LAGOA SECA   R$        30,33  R$9.241,12  

20 04/11/2024 PAGAMENTO/UBER   R$        33,90  R$9.207,22  

21 04/11/2024 PAGAMENTO/SALGADOS  - GUARABIRA   R$        84,00  R$9.123,22  

22 04/11/2024 PAGAMENTO/ SALGADOS  - LAGOA SECA   R$      125,00  R$8.998,22  

23 04/11/2024 PAGAMENTO/ALUGUEL DE CARRO   R$      648,04  R$8.350,18  

24 04/11/2024 PAGAMENTO/PASSAGEM AÉRIA - 2ª PARCELA   R$      726,02  R$7.624,16  

25 04/11/2024 PAGAMENTO/REFEIÇÕES - ARARUNA   R$      270,00  R$7.354,16  

26 04/11/2024 PAGAMENTO/ALUGUEL DE CARRO   R$      523,38  R$6.830,78  

27 05/11/2024 PAGAMENTO/CONVÊNIO SESC   R$      390,00  R$6.440,78  

28 05/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$6.290,78  

29 05/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$6.140,78  

30 05/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$5.990,78  

31 05/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$5.840,78  

32 05/11/2024 PAGAMENTO/AJUDA DE CUSTOS - SAÚDE   R$   1.000,00  R$4.840,78  

33 05/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$4.690,78  

34 05/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$4.540,78  

35 05/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      300,00  R$4.240,78  

36 05/11/2024 PAGAMENTO/RESSARCIMENTOS DIVERSOS   R$      326,96  R$3.913,82  

37 05/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIAS   R$      600,00  R$3.313,82  

38 05/11/2024 PAGAMENTO/ALUGUEL DE CARRO   R$      376,04  R$2.937,78  

39 05/11/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO   R$        29,00  R$2.908,78  

40 06/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$2.758,78  

41 06/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$2.608,78  

42 06/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$2.458,78  
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43 06/11/2024 PAGAMENTO/TELEFONIA BRISANET   R$      152,84  R$2.305,94  

44 07/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$2.155,94  

45 07/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$2.005,94  

46 07/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$1.855,94  

47 07/11/2024 PAGAMENTO/SALGADOS - CATOLÉ DO ROCHA   R$      175,00  R$1.680,94  

48 07/11/2024 PAGAMENTO/HOSPEDAGEM   R$      310,00  R$1.370,94  

49 08/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      300,00  R$1.070,94  

50 12/11/2024 PAGAMENTO/REFEIÇÕES   R$        20,00  R$1.050,94  

51 12/11/2024 PAGAMENTO/SALGADOS REUNIÃO SETORIAL CG   R$      200,00  R$850,94  

52 12/11/2024 PAGAMENTO/RESSARCIMENTOS DIVERSOS   R$      515,24  R$335,70  

53 13/11/2024 TED 06121067000160 PARAIBA PREVIDENCIA  R$   5.653,33   R$   5.653,33  R$5.989,03  

54 14/11/2024 PAGAMENTO/A DE CUSTOS MANISFESTAÇÃO 6X1   R$      200,00  R$5.789,03  

55 18/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIAS   R$      300,00  R$5.489,03  

56 18/11/2024 PAGAMENTO/RESSARCIMENTOS DIVERSOS   R$        61,00  R$5.428,03  

57 18/11/2024 PAGAMENTO/RESSARCIMENTOS DIVERSOS   R$        14,44  R$5.413,59  

58 18/11/2024 PAGAMENTO/ASSESSORIA JURÍDICA   R$   2.000,00  R$3.413,59  

59 18/11/2024 PAGAMENTO/DESPESAS COPA   R$      539,31  R$2.874,28  

60 18/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIAS   R$      450,00  R$2.424,28  

61 19/11/2024 PAGAMENTO/MONITOR AMAZON.COM.BR   R$      379,90  R$2.044,38  

62 19/11/2024 PAGAMENTO/DIÁRIA   R$      150,00  R$1.894,38  

63 21/11/2024 PAGAMENTO/RESSARCIMENTOS DIVERSOS   R$   1.390,00  R$504,38  

64 25/11/2024 PAGAMENTO/RESSARCIMENTOS DIVERSOS   R$        50,00  R$454,38  

65 25/11/2024 PAGAMENTO/CONFRATERNIZAÇÃO PATOS   R$      200,00  R$254,38  

66 29/11/2024 RECEBIMENTO UNIVERSIDADE ESTA  R$ 12.857,21   R$13.111,59  

  Saldo atual (disponível em conta) R$13.111,59  

 
 
 
 
 
 

Fernando Borges de sousa                                      Roberto Soares da Silva 
Diretoria de Finanças da Secretaria Sindical Adjunta UEPB 



Associado: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ENSINO SUP DA PB

Cooperativa: 2211

Conta: 12819-8

Extrato (Período de 01/11/2024 a 30/11/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 103,25

04/11/2024 RECEBIMENTO PIX 12671814000137 UNIVERSIDADE ESTA PIX_CRED 12.619,46 12.722,71

04/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 01645074420 ADRIANA ALVES CX240400 -1.866,94 10.855,77

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 05642976400 MARIA DE FATIMA SILVA PIX_DEB -200,00 10.655,77

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08862801000178 ADMILSON BARBOZA DE PIX_DEB -132,00 10.523,77

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -34,00 10.489,77

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -64,50 10.425,27

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -72,68 10.352,59

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -77,00 10.275,59

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -136,06 10.139,53

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -148,90 9.990,63

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -220,00 9.770,63

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -165,55 9.605,08

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -13,88 9.591,20

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -10,00 9.581,20

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -14,96 9.566,24

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -70,50 9.495,74

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -216,00 9.279,74

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -8,29 9.271,45

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -30,33 9.241,12

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -33,90 9.207,22

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -84,00 9.123,22

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -125,00 8.998,22

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -648,04 8.350,18

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -726,02 7.624,16

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -270,00 7.354,16

04/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -523,38 6.830,78



05/11/2024 PAGAMENTO PIX 03602934000191 SESC PIX_DEB -390,00 6.440,78

05/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -150,00 6.290,78

05/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 03856856455 RICARDO FERREI CX106735 -150,00 6.140,78

05/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 41469526468 ROBERTO SOARES CX106733 -150,00 5.990,78

05/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 39657582415 FERNANDO BORGE CX106741 -150,00 5.840,78

05/11/2024 PAGAMENTO PIX 02673213333 WELDECIELE LIMA GONCAL PIX_DEB -1.000,00 4.840,78

05/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 40886794404 JOSE SERGIO DA CX106753 -150,00 4.690,78

05/11/2024 PAGAMENTO PIX 04863835477 FABIANA DE ARAUJO E SI PIX_DEB -150,00 4.540,78

05/11/2024 PAGAMENTO PIX 41469526468 ROBERTO SOARES DA SILV PIX_DEB -300,00 4.240,78

05/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -326,96 3.913,82

05/11/2024 PAGAMENTO PIX 39657582415 FERNANDO BORGES DE SOU PIX_DEB -600,00 3.313,82

05/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -376,04 2.937,78

05/11/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO -29,00 2.908,78

06/11/2024 PAGAMENTO PIX 40871134420 ANTONIO MARQUES JUNIOR PIX_DEB -150,00 2.758,78

06/11/2024 PAGAMENTO PIX 04863835477 FABIANA DE ARAUJO E SI PIX_DEB -150,00 2.608,78

06/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -150,00 2.458,78

06/11/2024 PAGAMENTO PIX 04601397000128 BRISANET PIX_DEB -152,84 2.305,94

07/11/2024 PAGAMENTO PIX 04863835477 FABIANA DE ARAUJO E SI PIX_DEB -150,00 2.155,94

07/11/2024 PAGAMENTO PIX 40871134420 ANTONIO MARQUES JUNIOR PIX_DEB -150,00 2.005,94

07/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -150,00 1.855,94

07/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -175,00 1.680,94

07/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -310,00 1.370,94

08/11/2024 PAGAMENTO PIX 41469526468 ROBERTO SOARES DA SILV PIX_DEB -300,00 1.070,94

12/11/2024 PAGAMENTO PIX 79762620410 Antonia Genuaria dos S PIX_DEB -20,00 1.050,94

12/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -200,00 850,94

12/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -515,24 335,70

13/11/2024 TED 06121067000160 PARAIBA PREVIDENCIA 891298 5.653,33 5.989,03

14/11/2024 PAGAMENTO PIX 70410717401 JAY DANTAS LEITE GOMES PIX_DEB -200,00 5.789,03

18/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 39657582415 FERNANDO BORGE CX109989 -300,00 5.489,03

18/11/2024 PAGAMENTO PIX 41469526468 ROBERTO SOARES DA SILV PIX_DEB -61,00 5.428,03

18/11/2024 PAGAMENTO PIX 41469526468 ROBERTO SOARES DA SILV PIX_DEB -14,44 5.413,59

18/11/2024 PAGAMENTO PIX 10210758848 Joao Paulo Ribeiro PIX_DEB -2.000,00 3.413,59

18/11/2024 PAGAMENTO PIX 27013873000195 BOMQUESO PIX_DEB -539,31 2.874,28

18/11/2024 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -450,00 2.424,28

19/11/2024 PAGAMENTO PIX 15436940000103 AMAZON.COM.BR PIX_DEB -379,90 2.044,38



19/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 03856856455 RICARDO FERREI CX929091 -150,00 1.894,38

21/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 39657582415 FERNANDO BORGE CX721034 -1.390,00 504,38

25/11/2024 PAGAMENTO PIX 41469526468 ROBERTO SOARES DA SILV PIX_DEB -50,00 454,38

25/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 07952625403 DINAIHARA TORR CX953550 -200,00 254,38

29/11/2024 RECEBIMENTO PIX 12671814000137 UNIVERSIDADE ESTA PIX_CRED 12.857,21 13.111,59

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/02/2025 CESTA BASICA EMPRESARIAL -29,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


